
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata  
56/2015 (XII. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

a telekalakítás és építési tilalom elrendelése a Kórház Déli telektömbjének területén cí-
mű 22/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szó-

ló 1997. évi LXXVIII. törvény 20.§ (1) bekezdés b) pont ba) alpontjában kapott felhatalmazás  
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 1. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a telekalakítás és építési tilalom elrendelése a Kór-

ház Déli telektömbjének területén című 22/2012. (IV.27.) önkormányzati rendeletet hatályon 

kívül helyezi.  

 
 

2 .§ 
 

 

E rendelet 2015. december 15-én lép hatályba.  
 

 

 

 

Kaposvár, 2015. december 10. 
 

 
 
 
  Szita Károly         dr. Kéki Zoltán 
  polgármester                címzetes főjegyző 

 

 

 

 
 

 

 

 


